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Demonstragdo do Resultado - mensal e acumulado
Em reais

Receitas de intermediagao financeira

Rendas de operagdes de crédito
Rendas de Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Resultado com titulos e valores mobiliarios

Despesas de intermediagao financeira

Operagdes de captacdo no mercado
Provis&o para créditos de liquidag&o duvidosa

Resultado bruto da intermediagao financeira
Outras receitas (despesas) operacionais

Receitas de prestacao de servigos

Despesas de pessoal

Despesas administrativas

Despesas tributarias

Resultado de participagées em coligadas e controladas
Outras receitas operacionais

Outras despesas operacionais

Resultado operacional

Resultado ndo operacional

Resultado antes da tributagdo sobre o lucro e participagoes
Imposto de renda e contribuicao social

Participagao estatutarias no lucro

Lucro liquido do semestre / exercicio

Janeiro
2020

5.587.750
69.610
3.603.610
1.914.529
(5.254.217)

(5.256.548)
2.330

333.533
726.847

20.460
(2.400.722)
(712.989)
(8.967)
928.963
3.026.391
(126.289)

1.060.380

Fevereiro
2020

4.285.161

54.675
2.744.584
1.485.902

(4.022.942)

(4.020.626)
(2.315)

262.219
(172.144)

12,642
(1.941.225)
(398.352)
(9.822)
540.438
1.743.036
(118.860)

90.075

Margo
2020

4.821.404

61.972
3.180.596
1.578.835

(4.613.428)

(4.596.744)
(16.684)

207.976
782.579

23.785
(1.728.949)
(585.108)
(10.930)
1.674.012
1,528.660
(118.891)

990.555

1° Semestre
2020

14.694.315
186.258
9.528.791
4.979.266
(13.890.587)

(13.873.918)
(16.669)

803.728
1.337.282

56.886
(6.070.896)
(1.696.449)
(29.719)
3143413
6.298.086
(364.040)

2.141.010

1.060.380

90.075

990.555

2.141.010

(46.011)

1.014.368

(46.011)

44.064

(46.011)

944.543

(138.034)

2.002.976

Numero de agoes:

Lucro liquido do periodo por lote de 1.000 agées em R$

Indice Rentabilidade Patriménio

53.724.400
1,89%

0,75%

53.724.400
0,08%

0,03%

53.724.400

1,76%

0,71%

53.710.778

3,73%




