

## Demonstração do Resultado - mensal e acumulado Em reais

	Janeiro 2020	Fevereiro 2020	Março 2020	1° Semestre 2020
Receitas de intermediação financeira	5.587.750	4.285.161	4.821.404	14.694.315
Rendas de operações de crédito Rendas de Aplicações Interfinanceiras de Liquidez Resultado com títulos e valores mobiliários	69.610 3.603.610 1.914.529	54.675 2.744.584 1.485.902	61.972 3.180.596 1.578.835	186.258 9.528.791 4.979.266
Despesas de intermediação financeira	(5.254.217)	(4.022.942)	(4.613.428)	(13.890.587)
Operações de captação no mercado Provisão para créditos de liquidação duvidosa	(5.256.548) 2.330	(4.020.626) (2.315)	(4.596.744) (16.684)	(13.873.918) (16.669)
Resultado bruto da intermediação financeira	333.533	262.219	207.976	803.728
Outras receitas (despesas) operacionais	726.847	(172.144)	782.579	1.337.282
Receitas de prestação de serviços Despesas de pessoal Despesas administrativas Despesas tributárias Resultado de participações em coligadas e controladas Outras receitas operacionais Outras despesas operacionais	20.460 (2.400.722) (712.989) (8.967) 928.963 3.026.391 (126.289)	12.642 (1.941.225) (398.352) (9.822) 540.438 1.743.036 (118.860)	23.785 (1.728.949) (585.108) (10.930) 1.674.012 1.528.660 (118.891)	56.886 (6.070.896) (1.696.449) (29.719) 3.143.413 6.298.086 (364.040)
Resultado operacional	1.060.380	90.075	990.555	2.141.010
Resultado não operacional	-		•	
Resultado antes da tributação sobre o lucro e participações	1.060.380	90.075	990.555	2.141.010
Imposto de renda e contribuição social	-	-	-	-
Participação estatutárias no lucro	(46.011)	(46.011)	(46.011)	(138.034)
Lucro líquido do semestre / exercício	1.014.368	44.064	944.543	2.002.976
Número de ações:	53.724.400	53.724.400	53.724.400	53.710.778
Lucro líquido do período por lote de 1.000 ações em R\$	1,89%	0,08%	1,76%	3,73%
Indice Rentabilidade Patrimônio	0,75%	0,03%	0,71%	1,50%